1
9

 [image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Y созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«27» февраля 2009 года                 г. Партизанск                                        № 97
Об итогах выполнения программы «Развитие туризма
в Партизанском городском округе в период 2007 – 2010 гг.»
за 2008 год

Рассмотрев и обсудив представленную администрацией Партизанского городского округа информацию об итогах выполнения программы «Развитие туризма в Партизанском городском округе в период 2007 – 2010 гг.» за 2008 год, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять информацию администрации Партизанского городского округа «Об итогах выполнения программы «Развитие туризма в Партизанском городском округе в период 2007 – 2010 гг.» за 2008 год» к сведению (прилагается).
2. Отметить, что выполнение программы идет в соответствии с утвержденными мероприятиями, достигнуты положительные результаты по ряду направлений, обозначенных в программе.

3. Рекомендовать Главе Партизанского городского округа опубликовать информацию администрации Партизанского городского округа «Об итогах выполнения программы «Развитие туризма в Партизанском городском округе в период 2007 – 2010 гг.» за 2008 год».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа

                  С.П. Агеев